
ATTO N. DD 11258 DEL 29/11/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Direzione Demanio e Patrimonio

  

OGGETTO

NOMINA DELLA COMMISSIONE DI GARA RELATIVA ALL’AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE
N.05/2023 PER L’ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE D’USO A TITOLO ONEROSO DEGLI SPAZI
SITI NEI FABBRICATI DI PROPRIETA’ COMUNALE DI VIA GENTILE BELLINI, 6 - MILANO, PER
LE  FINALITA’  DI  ATTUAZIONE  DI  INTERVENTI  EDUCATIVI,  TUTELA  DEI  PROCESSI  DI
CRESCITA,  CONTRASTO  ALLA  POVERTA’  EDUCATIVA,  INTEGRAZIONE  CULTURALE  DEI
BAMBINI E GIOVANI.

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Perretta Rocco - Area Patrimonio Strumentale e Archivi

1



IL DIRETTORE (Direzione Demanio e Patrimonio)

VISTO

✔ gli artt. 107 e 192 del D. Lgs. n. 267/2000;

✔ l'art. 71 dello Statuto del Comune di Milano;

✔ il D.Lgs n. 42/2004 e successive modifiche;

✔ il Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Milano;

✔ la Deliberazione della Giunta Comunale n. 1160/2017;

PRESUPPOSTO

• con  Determinazione  Dirigenziale  n.  9086  del  17.10.2023  è  stato  approvato  l’Avviso  pubblico  di
selezione  n.  05/2023  per  l’assegnazione  in  concessione  d’uso  a  titolo  oneroso  degli  spazi  siti  nei
fabbricati  di  proprietà  comunale  di  Via  Gentile  Bellini  6,  Milano,  per  le  finalità  di  attuazione  di
interventi  educativi,  tutela  dei  processi  di  crescita,  contrasto  alla  povertà  educativa,  integrazione
culturale dei bambini, pubblicato all’Albo Pretorio dal 18.10.2023 al 02.11.2023 e sul sito internet del
Comune di Milano dal 18.10.2023 al 17.11.2023;

• il termine di presentazione delle domande di partecipazione alla procedura di selezione è stato fissato
per il giorno 28.11.2023 ore 12:00.

CONSIDERATO CHE

• in funzione della seduta pubblica, occorre procedere alla nomina della Commissione di Gara;

DETERMINA

di nominare la Commissione di Gara, composta dai seguenti membri:

1. Sergio Aldarese – Direttore dell’Area Patrimonio Strumentale e Archivi, Presidente di Commissione;
2. Rocco Perretta – Funzionario dell’Unità Valorizzazione Usi Diversi, Area Patrimonio Strumentale e

Archivi, con funzioni di Segretario verbalizzante;
3. Maria Luisa Cantisani  - Unità Valorizzazione Usi Diversi, Area Patrimonio Strumentale a archivi,

testimone di gara;

IL DIRETTORE (Direzione Demanio e Patrimonio)
Silvia Brandodoro (Dirigente Adottante)

2



3


